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Sprengkraft. Stålkonstruksjoner må 
brannisoleres. En 10 meter lang stålbjelke 
som blir utsatt for temperaturer på 700 grader 
vil utvide seg med 10 cm og påføre bygget 
betydelig skade.

Yrkesstolthet. Rune Joa trives aller best når 
plasseringen av gjennomføringene gir ekstra 
utfordringer. Han merker og dokumenterer hver 
gjennomføring.



Branntetting og brannisolering er vanskelige og 
viktige fagområder. I Kruse Smith har vi utviklet 
omfattende kompetanse og sikre rutiner innenfor 
disse områdene. 

På den ene siden dreier det seg om tiltak for å hindre at sterk varme, 
flammer, røyk og gass kan spre seg gjennom brannskillevegger og 
betongdekker. På den andre siden handler det om å brannisolere 
stålkonstruksjoner mot overoppheting slik at ikke bygningen blir 
påført betydelige strukturelle skader, eller i verste fall raser sammen 
under brann. I begge tilfeller handler det også om å gi mennesker 
best mulig tid til å komme i sikkerhet.

Innfrir tøffe krav
Kravene om at rør, ventilasjon og elektriske kabler ikke skal 
svekke brannmotstanden er absolutt og må dokumenteres  
i henhold til lover og forskrifter. I større bygg kan det dreie seg 
om  flere tusen gjennomføringer som skal tettes, kvalitetssikres, 
merkes og dokumenteres. 

Tidlig på banen
For å unngå avvik og sikre at arbeidet kan utføres 
forskriftsmessig, er det en stor fordel at vi kommer tidlig på 
banen. Skulle byggeprosjektet likevel være langt kommet før 
brannsikringsarbeidet blir utført, legger vi stor vekt på å være 
fleksible og raskt tilgjengelige for å kunne utføre en best mulig 
jobb.

Tett fag- og produktsamarbeid
Gjennom Kruse Smiths omfattende byggevirksomhet har 
vi etablert tett samarbeid med de ulike tekniske fagene, 
både innenfor vårt eget konsern og overfor eksterne 
samarbeidspartnere. Dette bidrar til at løsningene blir utført 
smidig, sikkert og hensiktsmessig, noe som sparer både 
lommebok og samvittighet hos byggherren.

Kruse Smith leverer brannsikringsløsninger basert på 
veldokumenterte produkter og metoder. Vi samarbeider med 
produktleverandøren Firesafe for å kunne levere de beste 
produktene og være i forkant av teknologien. 

Bruker du Kruse Smith på 
brannsikring, er du på den sikre 
siden. 

Fagmessig og raskt utført 
– grundig dokumentert



Tar ansvar fra idé til virkelighet
Kruse Smith er en bedrift med bred, sammensatt 
kompetanse. Vi ivaretar kundenes behov fra en 
idè skapes, enten hos kunden eller hos oss, til 
oppdraget er fullført i henhold til kundens ønske 
og behov. Selskapet har rundt 850 medarbeidere 
og er et ledende konsern innen prosjekt- og 
eiendomsutvikling, bygg og anlegg i Norge.

Stort omfang. Elvegaten 11 på Sandnes har 105 leiligheter 
og fire etasjer med næringsvirksomhet. Brannsikringsarbeidet 
har tatt to år.

Store ting. Ved ombyggingen av Stortinget i 2006 var det 
brannsikringsentreprenørene i Kruse Smith som hadde 
ansvar for at brannskillevegger og dekker ble forskriftsmessig 
brannsikret.

Sikkerhet i høysetet. Viking Stadion rommer mange tilskuere. 
Anlegget er brannsikret av Kruse Smith.

Høy standard. Utbygging av området Hinna Park omfatter 
en rekke leilighets- og næringsbygg hvor Kruse Smith har 
ansvar for brannsikringen. Som her i Hinna Brygge.

Strenge krav. Vetco Aibels kontorbygg på Forus er 
forskriftsmessig brannsikret og dokumentert.

Noen av byggene vi er stolte 
av å ha brannsikret

Kontaktperson Kai Forsbom, telefon: 957 06 844 
Vassbotnen 1, 4313 Sandnes, Postboks 8088, 4068 Stavanger, telefon: 51 44 42 00, www.kruse-smith.no
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